
GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO 
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO 
HOSPITAL SAN JOSE 

 
 

 
 
 

 
 
 
VISTO: El Memorando Nº 000130-2024-GRC/UCP del 21 de marzo del 2024, del Jefe 
de la Unidad de Control Patrimonial; y, 

 
CONSIDERANDO; 

 
Que, la Ley N° 29151- Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales tiene 
como objeto establecer las normas que regulan el ámbito, organización, atribuciones y 
funcionamiento del Sistema Nacional de Bienes Estatales, en el marco del Proceso de 
Modernización de la Gestión del Estado y en Apoyo y Fortalecimiento al Proceso de 
Descentralización; 

 
Que, mediante el Decreto Legislativo Nº 1439, se aprueba el Decreto Legislativo del 
Sistema Nacional de Abastecimiento, el mismo que comprende dentro de su ámbito 
funcional la administración de bienes, como parte del Proceso de Gestión de Recursos 
Públicos de la Administración Financiera del Sector Público; no obstante en su Primera 
Disposición Complementaria Transitoria se precisa que: “En tanto la Dirección General 
de Abastecimiento asuma la totalidad de competencias establecidas en el Decreto 
Legislativo, de conformidad con el proceso de progresividad establecido por la 
Segunda Disposición Complementaria Final, se mantiene vigentes las normas, 
directivas u otras disposiciones aprobadas por la Superintendencia Nacional de Bienes 
Estatales, en lo que resulte aplicable”; 

 
Que, mediante Comunicado Oficial Nº 001-2020-SBN, la Superintendencia Nacional 
de Bienes Estatales hace de conocimiento que conforme lo establece: “el Decreto 
Legislativo Nº 1439 Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, 
regula la administración de bienes muebles de propiedad estatal en el ámbito del 
Sistema Nacional de Abastecimiento (SNA), bajo la rectoría de la Dirección General de 
Abastecimiento del MEF. Las resoluciones de baja por causal de excedencia y su 
notificación deberán ser remitidas a la DGA del MEF, quien publicitará dichas 
resoluciones en su página web”; 

 
Que, la Resolución Directoral Nº 0015-2021-EF/54.01, que aprueba la Directiva Nº 
006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el 
marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, señala: 
“Artículo 47.- Definición. 
Procedimiento por el cual se cancela la anotación de un bien mueble patrimonial en el 
registro patrimonial. Esto implica la extracción correspondiente del registro contable 
patrimonial y su control a través de cuentas de orden, cuando corresponda, la que se 
efectúa conforme a la normatividad del SNC. 

 
Artículo 49.- Trámite. 
49.1 La OCP identifica los bienes muebles patrimoniales a dar de baja y elabora un 
Informe Técnico sustentando la causal correspondiente y recomendando la baja. La 
documentación se remite a la OGA para que emita la resolución que aprueba la baja 
de los bienes muebles patrimoniales de los registros patrimonial y contable. Dicha 
resolución contiene como mínimo la descripción del bien mueble patrimonial y su valor. 

 
 

Firmado digitalmente por PERCA
HERNANDEZ Jose Antonio FAU
20380486351 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 27.03.2024 09:55:15 -05:00

Firmado digitalmente por PINTO
LAURA Eleodoro Arcadio FAU
20505703554 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 27.03.2024 09:58:43 -05:00

RESOLUCION ADMINISTRATIVA N°  000015-2024-GRC/OA

Callao, 27 de Marzo del 2024

Firmado digitalmente por QUISPE
HERNANDEZ Irma Cristina FAU
20380486351 soft
Cargo: No Especificado
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 27.03.2024 13:24:56 -05:00



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO 
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO 
HOSPITAL SAN JOSE 

 
 

 
 
49.2 Para el caso de los bienes muebles patrimoniales calificados como RAEE, se 
adjunta al Informe Técnico, la relación detallada de dichos bienes, conforme al Anexo 
de la Directiva N°001-2020-EF/54.01 “Procedimientos para la Gestión de Bienes 
Muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos–RAEE”. 

 
Que, con Memorando Nº 000130-2024-GRC/UCP del 21 de marzo del 2024, el 
Jefe de la Unidad de Control Patrimonial comunica al Jefe de la Oficina de 
Administración, el Informe Técnico Nº 006-2024-GRC/UCP-HSJ del 20 de marzo del 
2024 de la Unidad de Control Patrimonial, que en sus conclusiones y 
recomendaciones tiene como finalidad recomendar la baja por la causal de residuos 
de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, de 293 (Doscientos noventa y tres) 
bienes 
muebles patrimoniales detallados en el Anexo I, los cuales no son útiles para el 
Sistema Educativo; 

 
Que, como parte del proceso de Baja, en el Informe Técnico Nº 006-2024-GRC/UCP-
HSJ, señala que en cumplimiento con el procedimiento de la Directiva N° 001-2020-
EF/54.01, y sus modificatorias para la publicación en la página web de la entidad, y en 
la Dirección General de Abastecimiento (DGA). Y contando con la documentación 
necesaria prevista en las normas, recomienda aprobar la baja por causal de Residuos 
de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, de encontrarlo conforme se debe emitir 
la resolución correspondiente aprobando la baja de 293 (Doscientos noventa y tres) 
bienes muebles patrimoniales por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y 

Electrónicos – RAEE, con un valor neto de S/ 48,654.09 (Cuarenta y ocho mil 
seiscientos cincuenta y cuatro con 09/100 soles) al 29 de febrero 2024, cuyas 

características técnicas se encuentran descritos en el Anexo I. De los cuales 131 
bienes muebles son depreciables con un valor neto de S/ 23,738.74 (Veintitrés mil 
setecientos treinta y ocho con 74/100 soles) y 162 bienes muebles patrimoniales no 
depreciables con un valor neto de S/ 24,915.35 (Veinticuatro mil novecientos quince 
con 35/100 soles); 

 
Que, en ese sentido mediante el presente acto administrativo, se procede a declarar la 
baja de bienes muebles de un total de doscientos noventa y tres (293) de Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, detallados en el Anexo I; 

 
Con la visación de la Unidad de Control Patrimonial, y de la Unidad Funcional de 
Asesoría Jurídica; y; 

 
De conformidad con la Ordenanza Regional N° 000008 de fecha 01 de marzo de 2011, 
modificada por la Ordenanza Regional N° 000005 de fecha 28 de marzo del 2017, y en 
uso de las atribuciones señaladas en la Resolución Gerencial General Regional Nº 
218-2023-Gobierno Regional del Callao-GGR del 18 de septiembre de 2023, y en uso 
de las facultades asumidas por la Resolución General Regional Nº 016-2024-Gobierno 
Regional del Callao-GGR del 17 de enero de 2024;  

 
SE RESUELVE: 

 
ARTÍCULO PRIMERO. – APROBAR la BAJA Patrimonial y Contable de bienes 
muebles de un total de doscientos noventa y tres (293) bienes muebles patrimoniales 
por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, las 
características y valores unitarios se detallan en el Anexo Nº 01, Relación de Bienes 
 



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO 
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO 
HOSPITAL SAN JOSE 

 
 

 
calificados como RAEE, del Informe Técnico Nº 006-2024-GRC/UCP-HSJ, que forma 
parte integrante de la presente resolución, indicando que la mencionada BAJA 
Patrimonial y Contable asciende al monto total en libros de S/ 48,654.09 (Cuarenta y 
ocho mil seiscientos cincuenta y cuatro con 09/100 soles). 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. – DISPONER que la Unidad de Control Patrimonial efectúe 
las acciones y tramites que correspondan como consecuencia de lo resuelto en la 
presente resolución, en coordinación con la Unidad de Economía para la BAJA y 
cancelación patrimonial y extracción contable de los bienes descritos. 

 
ARTÍCULO TERCERO.- NOTIFICAR la presente resolución administrativa de BAJA 
Patrimonial y Contable y el Informe Técnico de la Unidad de Control Patrimonial, a la 
Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas , para su 
conocimiento y publicación en su portal institucional. 

 
ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER la publicación de la presente resolución y la 
relación de los bienes dados de baja, en la página web del Hospital San José. 
 

 
Regístrese y Comuníquese 

 
 
 
 
 
 

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
IRMA CRISTINA QUISPE HERNANDEZ 

Oficina de Administración 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cc. Archivo 
ICQH/jcr 
 

 
 
 



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO 
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO 
HOSPITAL SAN JOSE 

 
 

 
 
 

 
 
 
VISTO: El Memorando Nº 000277-2024-GRC/UCP del 10 de junio del 2024, del Jefe 
de la Unidad de Control Patrimonial; y, 

 
CONSIDERANDO; 
 
Que, con Resolución Administrativa N° 000015-2024-GRC/OA del 27 de marzo de 

2024, se aprueba la baja Patrimonial y Contable de bienes muebles de un total 
de doscientos noventa y tres (293) bienes muebles patrimoniales por la causal 
de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, las características 
y valores unitarios se detallan en el Anexo Nº 01, Relación de Bienes 
calificados como RAEE, del Informe Técnico Nº 006-2024-GRC/UCP-HSJ, que 
forma parte integrante de la presente resolución, indicando que la mencionada 
baja Patrimonial y Contable asciende al monto total en libros de S/ 48,654.09 
(Cuarenta y ocho mil seiscientos cincuenta y cuatro con 09/100 soles); 
 
Que, por Oficio N° 0369-2024-EF/54.05 del Director General Dirección General 
de Abastecimiento del MEF, observa la Resolución Administrativa N° 000015-
2024-GRC/OA que aprueba la baja de bienes muebles calificados como 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, señalando que la donación de 
los bienes muebles calificados como RAEE se realiza conforme a lo previsto en 
la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 “Procedimientos para la gestión de los 
bienes muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos – RAEE”, aprobada por Resolución Directoral N° 0008-2020-
EF/54.01 y modificada mediante Resolución Directoral N° 0008-2021-EF/54.01. 
Al respecto, la Dirección de Bienes Muebles de la Dirección General advierte la 
observación que se detalla a continuación, referida a: 
• En la relación de bienes dados de baja mediante Resolución Administrativa N° 
000015-2024-GRC/OA se ha consignado de forma errónea el campo de 
subcategoría, por lo que, no se encuentra conforme al formato del Anexo I de la 
Directiva N° 001-2020-EF/54.01. En ese sentido, a fin de continuar con el 
procedimiento de donación de bienes muebles calificados como RAEE, es 
necesario subsanar la observación señalada, a fin de dar cumplimiento a lo 
dispuesto en la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 “Procedimientos para la 
gestión de los bienes muebles calificados como Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos – RAEE”; 
 
Que, con Memorando Nº 000277-2024-GRC/UCP del 10 de junio del 2024, el 
Jefe de la Unidad de Control Patrimonial comunica al Jefe de la Oficina de 
Administración, el Informe Técnico Nº 014-2024-GRC/UCP-HSJ del 10 de junio del 
2024 de la Unidad de Control Patrimonial, que en sus conclusiones y 
recomendaciones tiene como finalidad recomendar la baja por la causal de residuos 
de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, de encontrarlo conforme se debe 
emitir la resolución correspondiente aprobando la baja de 293 (doscientos 
noventa y tres) bienes muebles patrimoniales por la causal de Residuos de 
Aparatos  Eléctricos y  Electrónicos – RAEE, con  un valor neto de S/ 45,024.42  Firmado digitalmente por PINTO

LAURA Eleodoro Arcadio FAU
20380486351 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.06.2024 14:14:24 -05:00

RESOLUCION ADMINISTRATIVA N°  000036-2024-GRC/OA

Callao, 11 de Junio del 2024

Firmado digitalmente por QUISPE
HERNANDEZ Irma Cristina FAU
20380486351 soft
Cargo: No Especificado
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.06.2024 14:23:05 -05:00



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO 
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO 
HOSPITAL SAN JOSE 

 
 

 
(Cuarenta y cinco mil veinticuatro con 42/100 soles) al 31 de mayo del 2024, 
cuyas características técnicas se encuentran descritos en el ANEXO I, de los 
cuales 131 son bienes depreciables valor neto de S/ 20,109.07 y 162 son 
bienes no depreciables con valor neto de S/ 24,915.35; 
 
Que, el Decreto Supremo Nº 004-2019-JUS del Texto Único Ordenado de la ley 
del Procedimiento Administrativo Ley 27444, señala lo siguiente; 
“Artículo 212.- Rectificación de errores  
212.1 Los errores material o aritmético en los actos administrativos pueden ser 
rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o a 
instancia de los administrados, siempre que no se altere lo sustancial de su 
contenido ni el sentido de la decisión.” 
 
Que, resulta procedente rectificar el error material incurrido en la Resolución 
Administrativa N° 000015-2024-GRC/OA del 27 de marzo de 2024, 
estableciendo que el error material consiste en errores de escritura, 
transcripción, expresión, numéricos, entre otros, y se manifiestan cuando al 
expresar algo, inadvertidamente se expresó otra cosa. Por ende, la corrección 
material del acto administrativo o rectificación, se produce cuando un acto 
administrativo es válido en cuanto a las formas, procedimiento y competencia, 
debiendo emitirse la resolución correspondiente;                                                                                                                                           
 
De conformidad con la Ordenanza Regional N° 000008 de fecha 01 de marzo 
de 2011, modificada por la Ordenanza Regional N° 000005 de fecha 28 de 
marzo del 2017, y en uso de las facultades asumidas por la Resolución General 
Regional Nº 016-2024-Gobierno Regional del Callao-GGR del 17 de enero de 
2024;  
 
 
SE RESUELVE: 
 
ARTÍCULO PRIMERO. - RECTIFICAR de oficio por las consideraciones 
expuestas la Resolución Administrativa N° 000015-2024-GRC/OA del 27 de 
marzo de 2024 y anexo, de acuerdo al detalle siguiente: 
 
DICE:  
 
ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la BAJA Patrimonial y Contable de bienes 
muebles de un total de doscientos noventa y tres (293) bienes muebles 
patrimoniales por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – 
RAEE, las características y valores unitarios se detallan en el Anexo N° 1, 
Relación de Bienes calificados como RAEE, del Informe Técnico Nº 006-2024-
GRC/UCP-HSJ, que forma parte integrante de la presente resolución, 
indicando que la mencionada BAJA Patrimonial y Contable asciende al monto 
total en libros de S/ 48,654.09 (Cuarenta y ocho mil seiscientos cincuenta y 
cuatro con 09/100 soles). 
 
 
DEBE DECIR:      



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO 
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO 
HOSPITAL SAN JOSE 

 
 

 
ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la BAJA Patrimonial y Contable de bienes 
muebles de un total de doscientos noventa y tres (293) bienes muebles 
patrimoniales por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – 
RAEE, las características y valores unitarios se detallan en el Anexo I, Relación 
de Bienes calificados como RAEE, del Informe Técnico Nº 014-2024-
GRC/UCP-HSJ, que forma parte integrante de la presente resolución, 
indicando que la mencionada BAJA Patrimonial y Contable asciende al monto 
total en libros de S/ 45,024.42 (Cuarenta y cinco mil veinticuatro con 42/100 
soles). 
 
ARTICULO SEGUNDO. - DEJESE subsistente los demás extremos de la 
Resolución Administrativa N° 000015-2024-GRC/OA del 27 de marzo de 2024, 
para todos los demás efectos. 
 
ARTICULO TERCERO. - DISPONER que la Unidad de Estadística, Informática 
y Comunicaciones realice su publicación en la página web Institucional. 
 
 

 
REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 

 
 
 
 
 
 
 

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 

IRMA CRISTINA QUISPE HERNANDEZ 
Oficina de Administración 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cc. Archivo 

(IQH/jcr) 
 



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO

HOSPITAL “SAN JOSE”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Item 

N°

Código 

Patrimonial (
1
)

Denominación del Aparato

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categorí

a(
2
)

Subcatego

ría(
2
)

Cantida

d

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE(
3
)

Condición del 

RAEE(
4
)

1 742208530006 CAMARA FOTOGRAFICA RICOH 1503020101 1.00 DEPOSITO 4 4.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

2 742223580003
EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX 

IMPRESORA SCANNER
SHARP 1503020101 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 40.00 0.04000 COMPLETO INOPERATIVO

3 742251340001 MAQUINA REGISTRADORA UNIWELL 1503020101 1.00 DEPOSITO 10 10.1 1 12.00 0.01200 COMPLETO INOPERATIVO

4 742294150003
RELOJ MARCADOR FECHADOR 

ELECTRONICO
HAMODU 1503020101 1.00 DEPOSITO 2 2.3 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

5 742294150004
RELOJ MARCADOR FECHADOR 

ELECTRONICO
HAMODU 1503020101 1.00 DEPOSITO 2 2.3 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

6 742294150005
RELOJ MARCADOR FECHADOR 

ELECTRONICO
HAMODU 1503020101 1.00 DEPOSITO 2 2.3 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

7 742294150006
RELOJ MARCADOR FECHADOR 

ELECTRONICO
HAMODU 1503020101 1.00 DEPOSITO 2 2.3 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

8 742296820001 RELOJ MARCADOR FECHADOR MECANICO SUPREMA 1503020101 1.00 DEPOSITO 2 2.3 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

9 740836500037 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HP 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

10 740836500022 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HEWLETT PACKARD 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

11 740836500020 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HEWLETT PACKARD 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

12 740836500090
IMPRESORA A INYECCION DE TINTA 

BLANCO Y NEGRO
EPSON 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

13 740836500104
IMPRESORA A INYECCION DE TINTA 

BLANCO Y NEGRO
EPSON 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

14 740838750002 IMPRESORA DE CODIGO DE BARRAS SAMSUNG 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

15 740838750004 IMPRESORA DE CODIGO DE BARRAS BIXOLON 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

16 740838750011 IMPRESORA DE CODIGO DE BARRAS BIXOLON 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

17 740845500144 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

18 740845500151 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

19 740845500147 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

20 740845500060
IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO CARRO 

ANGOSTO
EPSON 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

21 740845500118
IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO CARRO 

ANGOSTO
EPSON 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

22 740845500161
IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO CARRO 

ANGOSTO
EPSON 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

23 740845500165
IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO CARRO 

ANGOSTO
EPSON 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

24 740863500007 LECTORA DE CODIGO DE BARRAS SYMBOL 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.3 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

25 740877000235 MONITOR A COLOR SAMSUNG 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

Entidad: Hospital San José del Callao 

ANEXO I

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO

HOSPITAL “SAN JOSE”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Item 

N°

Código 

Patrimonial (
1
)

Denominación del Aparato

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categorí

a(
2
)

Subcatego

ría(
2
)

Cantida

d

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE(
3
)

Condición del 

RAEE(
4
)

26 740877000185 MONITOR A COLOR ADVANCE 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

27 740877000158 MONITOR A COLOR LG 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

28 740895000180 TECLADO - KEYBOARD HALION 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

29 740895000172 TECLADO - KEYBOARD HALION 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

30 740895000162 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

31 740895000187 TECLADO - KEYBOARD HALION 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

32 740899500325 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HALION 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

33 740899500382 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

34 740899500240 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

35 740899500054 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

36 740899500249 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU MICRONICS 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

37 740899500343 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ADVANCE 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

38 740899500047 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

39 740899500358 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU BOOMER 1503020301 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

40 952214670010 CAMARA DE VIDEO TWIDA 1503020303 50.06 DEPOSITO 4 4.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

41 952214670011 CAMARA DE VIDEO TWIDA 1503020303 50.06 DEPOSITO 4 4.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

42 952214670012 CAMARA DE VIDEO TWIDA 1503020303 50.06 DEPOSITO 4 4.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

43 952214670013 CAMARA DE VIDEO TWIDA 1503020303 50.06 DEPOSITO 4 4.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

44 952215610001 CENTRAL TELEFONICA NORTEL 1503020303 1.00 DEPOSITO 3 3.3 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

45 952237910010 FACSIMIL PANASONIC 1503020303 1.00 DEPOSITO 3 3.2 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

46 952258120002 MONITOR (OTROS) MINDRAY 1503020303 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

47 952265490001 PROCESADOR (OTROS) LEICA 1503020303 1.00 DEPOSITO 3 3.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

48 952269650001 RADIO TRANSMISOR RECEPTOR MOTOROLA 1503020303 1.00 DEPOSITO 3 3.3 1 1.50 0.00150 COMPLETO INOPERATIVO

49 952282870023 TELEFONO NORTON 1503020303 1.00 DEPOSITO 3 3.3 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

50 952282870035 TELEFONO NORTEL 1503020303 1.00 DEPOSITO 3 3.3 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

51 952282870005 TELEFONO MERIDIAN 1503020303 1.00 DEPOSITO 3 3.3 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

52 952282870093 TELEFONO NORSTAR 1503020303 1.00 DEPOSITO 3 3.3 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

53 952282870218 TELEFONO SOBRE VOZ IP MITEL 1503020303 184.94 DEPOSITO 3 3.3 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO

HOSPITAL “SAN JOSE”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Item 

N°

Código 

Patrimonial (
1
)

Denominación del Aparato

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categorí

a(
2
)

Subcatego

ría(
2
)

Cantida

d

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE(
3
)

Condición del 

RAEE(
4
)

54 952282870195
TELEFONO SOBRE VOZ IP CON 

VISUALIZADOR DE LLAMADAS
MITEL 1503020303 1.00 DEPOSITO 3 3.3 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

55 952285140001 TELEVISOR A COLORES SHARP 1503020303 1.00 DEPOSITO 4 4.1 1 20.00 0.02000 COMPLETO INOPERATIVO

56 532201680001 AGITADOR DE BOLSAS DE SANGRE PRESVAC 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.2 1 1.50 0.00150 COMPLETO INOPERATIVO

57 532208120007 ASPIRADOR DE SECRECIONES PORTATIL THOMAS 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 3.50 0.00350 COMPLETO INOPERATIVO

58 532208120046 ASPIRADOR DE SECRECIONES PORTATIL GIMA 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 3.50 0.00350 COMPLETO INOPERATIVO

59 532210020001 BOMBA DE INFUSION CODAN ARGUS AG 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

60 532220490009 CENTRIFUGA PARA TUBOS HETTICH 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 11.00 0.01100 COMPLETO INOPERATIVO

61 532227630002 CUNA DE CALOR RADIANTE MEDIX 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 115.00 0.11500 COMPLETO INOPERATIVO

62 532234770011 ELECTROCARDIOGRAFO ESAOTE 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

63 532234770016 ELECTROCARDIOGRAFO NIHON KOHDEN 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

64 532234770012 ELECTROCARDIOGRAFO ESAOTE 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

65 532234770027 ELECTROCARDIOGRAFO TRISMED 1503020402 1710.00 DEPOSITO 8 8.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

66 532236720001 ELECTROFORESIS COMPUTARIZADO UMECO 1503020402 50.06 DEPOSITO 8 8.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

67 532243970009
EQUIPO DE ELECTROTERAPIA DE 

CORRIENTES MULTIPLES
CHATTANOOGA 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

68 532250000003 EQUIPO ECOGRAFO - ULTRASONIDO ELECTROMEDICARIN 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 7.50 0.00750 COMPLETO INOPERATIVO

69 532255710004 EQUIPO NEBULIZADOR GAST 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

70 532255710005 EQUIPO NEBULIZADOR S/M 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

71 532260470004 ESTERILIZADOR MEMMERT 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.2 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

72 532264280005 FIBROSCOPIO - BRONCOFIBROSCOPIO OLYMPUS 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

73 532266650003 HEMOGLOBINOMETRO HEMOCUE 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 1.50 0.00150 COMPLETO INOPERATIVO

74 532270940006 LAMPARA CIALITICA DRAGER 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 130.00 0.13000 COMPLETO INOPERATIVO

75 532271170003 LAMPARA DE HENDIDURA TOPCON 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 25.00 0.02500 COMPLETO INOPERATIVO

76 532271990001 LAPAROSCOPIO KARL STORZ 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

77 532272850001 LECTOR DE MICROPLACAS VIRCELL 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

78 532278560019 MICROSCOPIO (OTROS) NIKON 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 30.00 0.03000 COMPLETO INOPERATIVO

79 532278560014 MICROSCOPIO (OTROS) WESCO 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 30.00 0.03000 COMPLETO INOPERATIVO

80 532278560027 MICROSCOPIO BINOCULAR OLYMPUS 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 8.50 0.00850 COMPLETO INOPERATIVO

81 532281880020 MONITOR FETAL BISTOS 1503020402 549.22 DEPOSITO 8 8.1 1 5.50 0.00550 COMPLETO INOPERATIVO



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO

HOSPITAL “SAN JOSE”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Item 

N°

Código 

Patrimonial (
1
)

Denominación del Aparato

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categorí

a(
2
)

Subcatego

ría(
2
)

Cantida

d

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE(
3
)

Condición del 

RAEE(
4
)

82 532281880021 MONITOR FETAL BISTOS 1503020402 549.22 DEPOSITO 8 8.1 1 5.50 0.00550 COMPLETO INOPERATIVO

83 532281880004 MONITOR FETAL DANATECH 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 5.50 0.00550 COMPLETO INOPERATIVO

84 532281880008 MONITOR FETAL BIONET 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 5.50 0.00550 COMPLETO INOPERATIVO

85 532281970018 MONITOR MULTI PARAMETRO MENNEM MEICAL 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

86 532281970013 MONITOR MULTI PARAMETRO MENNEN MEDICAL 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

87 532281970001 MONITOR MULTI PARAMETRO WELCH ALLYN 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

88 532281970006 MONITOR MULTI PARAMETRO PHILIPS 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

89 532281970005 MONITOR MULTI PARAMETRO PHILIPS 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

90 532281970003
MONITOR MULTI PARAMETRO DE 

FUNCIONES VITALES ADULTO DE 5 
BIONET 1503020402 1532.31 DEPOSITO 8 8.1 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

91 532287600014 OTOSCOPIO WELCH ALLYN 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

92 532288390026 OXIMETRO DE PULSOS MINDRAY 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

93 532288390040 OXIMETRO DE PULSOS PARA ADULTO NONIN 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

94 532288390201 OXIMETRO DE PULSOS PORTATIL BLT 1503020402 1777.50 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

95 532288390195 OXIMETRO DE PULSOS PORTATIL BLT 1503020402 1777.50 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

96 532288390196 OXIMETRO DE PULSOS PORTATIL BLT 1503020402 1777.50 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

97 532288390204 OXIMETRO DE PULSOS PORTATIL BLT 1503020402 1777.50 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

98 532288390022 OXIMETRO DE PULSOS PORTATIL MEDIAID 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

99 532288390194 OXIMETRO DE PULSOS PORTATIL BLT 1503020402 1777.50 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

100 532288390206 OXIMETRO DE PULSOS PORTATIL BLT 1503020402 1777.50 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

101 532288390163 OXIMETRO DE PULSOS PORTATIL BLUEPOINT 1503020402 1233.75 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

102 532288390162 OXIMETRO DE PULSOS PORTATIL BLUEPOINT 1503020402 1233.75 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

103 532291310033 PURIFICADOR DE AGUA (MAYOR A 1/8 UIT) OZONO SALUD 1503020402 1.00 DEPOSITO 2 2.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

104 532291310034 PURIFICADOR DE AGUA (MAYOR A 1/8 UIT) OZONO SALUD 1503020402 1.00 DEPOSITO 2 2.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

105 532296280001 TANQUE DE PARAFINA CHATTANOOGA 1503020402 1.00 DEPOSITO 8 8.2 1 60.00 0.06000 COMPLETO INOPERATIVO

106 042265230002 MOTOFUMIGADORA SIN MARCA 1503020502 1.00 DEPOSITO 6 6.1 1 15.00 0.01500 COMPLETO INOPERATIVO

107 112207100003 CAMARA DE REFRIGERACION RETER 1503020901 1.00 DEPOSITO 1 1.1 1 250.00 0.25000 COMPLETO INOPERATIVO

108 112236140029
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO 

DOMESTICO
MIRAY 1503020901 1.00 DEPOSITO 1 1.1 1 15.00 0.01500 COMPLETO INOPERATIVO

109 112236140015
EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO 

DOMESTICO
COLDPOINT 1503020901 1.00 DEPOSITO 1 1.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO

HOSPITAL “SAN JOSE”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Item 

N°

Código 

Patrimonial (
1
)

Denominación del Aparato

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categorí

a(
2
)

Subcatego

ría(
2
)

Cantida

d

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE(
3
)

Condición del 

RAEE(
4
)

110 112236140082
EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO 

DOMESTICO
CARRIER 1503020901 350.00 DEPOSITO 1 1.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

111 112236140089
EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO 

DOMESTICO
MIDEA 1503020901 350.00 DEPOSITO 1 1.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

112 112236140056
EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO 

DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT
COLD POINT 1503020901 230.36 DEPOSITO 1 1.1 1 18.00 0.01800 COMPLETO INOPERATIVO

113 112236140072
EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO 

DOMESTICO DE 60000 BTU TIPO SPLIT
COLPOINT 1503020901 1006.50 DEPOSITO 1 1.1 1 15.00 0.01500 COMPLETO INOPERATIVO

114 112248020027 EXTRACTOR DE AIRE MIRAY 1503020901 1.00 DEPOSITO 1 1.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

115 112248020025 EXTRACTOR DE AIRE MIRAY 1503020901 1.00 DEPOSITO 1 1.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

116 112263860007 REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA SIN MARCA 1503020901 1.00 DEPOSITO 1 1.1 1 75.00 0.07500 COMPLETO INOPERATIVO

117 112263860038 REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA WHIRLPOOL 1503020901 1.00 DEPOSITO 1 1.1 1 75.00 0.07500 COMPLETO INOPERATIVO

118 112263860018 REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA SIN MARCA 1503020901 1.00 DEPOSITO 1 1.1 1 75.00 0.07500 COMPLETO INOPERATIVO

119 112271780011 TERMA ECONO TERMA 1503020901 45.00 DEPOSITO 2 2.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

120 322264140008 LICUADORA ELECTRICA HAMILTON STEEL 1503020902 1.00 DEPOSITO 2 2.1 1 7.00 0.00700 COMPLETO INOPERATIVO

121 252242930001 LUSTRADORA ELECTRICA INDUSTRIAL CHASQUI 1503020902 1.00 DEPOSITO 2 2.1 1 40.00 0.04000 COMPLETO INOPERATIVO

122 322276660001
MAQUINA EXPENDEDORA DE BEBIDAS 

FRIAS
IBBL 1503020902 1.00 DEPOSITO 10 10.1 1 21.20 0.02120 COMPLETO INOPERATIVO

123 252271210001 PLANCHA ELECTRICA S/M 1503020902 1.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.50 0.00150 COMPLETO INOPERATIVO

124 252285360009 SECADORA DE MANOS WORLD DRYER 1503020902 1.00 DEPOSITO 2 2.1 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

125 252285360013 SECADORA DE MANOS ELECTRIC AIRE 1503020902 1.00 DEPOSITO 2 2.1 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

126 252285360014 SECADORA DE MANOS ELECTRIC AIRE 1503020902 1.00 DEPOSITO 2 2.1 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

127 322292130001 TERMO ELECTRICO THERMOS 1503020902 45.00 DEPOSITO 2 2.1 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

128 602207850004 BALANZA ELECTRONICA DIGI 1503020905 1.00 DEPOSITO 2 2.3 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

129 602287620100 TENSIOMETRO RIESTER 1503020905 1.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

130 675001050002 AMOLADORA DE 9 in BOSCH 1503020999 67.72 DEPOSITO 3 3.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

131 675079150001 MAQUINA TUPI NACIONAL 1503020999 1.00 DEPOSITO 6 6.1 1 220.00 0.22000 COMPLETO INOPERATIVO

132 532202070002 AMALGAMADOR MLW 91050301 300.00 DEPOSITO 8 8.2 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

133 952201630007 AMPLIFICADOR DE AUDIO NIKKO 91050301 160.00 DEPOSITO 4 4.1 1 8.00 0.00800 COMPLETO INOPERATIVO

134 252200500004 ASPIRADORA ELECTRICA DOMESTICA ELECTROLUX 91050301 319.00 DEPOSITO 2 2.1 1 6.50 0.00650 COMPLETO INOPERATIVO

135 602207380012 BALANZA DIGITAL SOEHNLE 91050301 129.00 DEPOSITO 2 2.3 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

136 602207380002 BALANZA DIGITAL MIRAY 91050301 129.00 DEPOSITO 2 2.3 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

137 602207380004 BALANZA DIGITAL EK01 91050301 129.00 DEPOSITO 2 2.3 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO

HOSPITAL “SAN JOSE”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Item 

N°

Código 

Patrimonial (
1
)

Denominación del Aparato

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categorí

a(
2
)

Subcatego

ría(
2
)

Cantida

d

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE(
3
)

Condición del 

RAEE(
4
)

138 322207570005 CAFETERA ELECTRICA IMACO 91050301 50.00 DEPOSITO 2 2.1 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

139 742203180085 CALCULADORA ELECTRICA CANON 91050301 81.00 DEPOSITO 3 3.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

140 742203180083 CALCULADORA ELECTRICA CASIO 91050301 81.00 DEPOSITO 3 3.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

141 952214670014 CAMARA DE VIDEO TWIDA 91050301 250.00 DEPOSITO 4 4.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

142 952214670015 CAMARA DE VIDEO HIKVISION 91050301 250.00 DEPOSITO 4 4.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

143 952214670017 CAMARA DE VIDEO TWIDA 91050301 250.00 DEPOSITO 4 4.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

144 952214670018 CAMARA DE VIDEO TWIDA 91050301 250.00 DEPOSITO 4 4.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

145 952214670019 CAMARA DE VIDEO TWIDA 91050301 250.00 DEPOSITO 4 4.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

146 742223580040
EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX 

IMPRESORA SCANNER LASER A COLOR
EPSON 91050301 857.76 DEPOSITO 3 3.2 1 40.00 0.04000 COMPLETO INOPERATIVO

147 462252150509 ESTABILIZADOR FORZA 91050301 111.60 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

148 462252150054 ESTABILIZADOR FASE 91050301 72.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

149 462252150220 ESTABILIZADOR FASE 91050301 40.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

150 462252150071 ESTABILIZADOR AVR 91050301 72.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

151 462252150086 ESTABILIZADOR FASE 91050301 72.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

152 462252150131 ESTABILIZADOR TELPLUS 91050301 66.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

153 462252150136 ESTABILIZADOR FASE 91050301 66.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

154 462252150173 ESTABILIZADOR TELPLUS 91050301 85.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

155 462252150199 ESTABILIZADOR FASE 91050301 85.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

156 462252150202 ESTABILIZADOR POWER TRONIC 91050301 85.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

157 462252150211 ESTABILIZADOR ISO ENERGY 91050301 131.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

158 462252150212 ESTABILIZADOR NIUSA 91050301 131.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

159 462252150215 ESTABILIZADOR AVR 91050301 84.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

160 462252150247 ESTABILIZADOR POWER CONTROL 91050301 50.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

161 462252150259 ESTABILIZADOR FASE 91050301 40.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

162 462252150283 ESTABILIZADOR DINAPOWER 91050301 45.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

163 462252150351 ESTABILIZADOR HAS 91050301 35.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

164 462252150367 ESTABILIZADOR POWER CONTROL 91050301 35.00 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

165 462252150401 ESTABILIZADOR SISTEL 91050301 42.10 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO

HOSPITAL “SAN JOSE”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Item 

N°

Código 

Patrimonial (
1
)

Denominación del Aparato

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categorí

a(
2
)

Subcatego

ría(
2
)

Cantida

d

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE(
3
)

Condición del 

RAEE(
4
)

166 462252150405 ESTABILIZADOR AVR 91050301 42.10 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

167 462252150587 ESTABILIZADOR FORZA 91050301 104.16 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

168 462252150621 ESTABILIZADOR DE 3 KVA FORZA 91050301 109.74 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

169 462252150168
ESTABILIZADOR DE TENSION ESTADO 

SOLIDO DE 1000 W
FORZA 91050301 66.54 DEPOSITO 3 3.1 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

170 112248020014 EXTRACTOR DE AIRE GARRITY 91050301 119.00 DEPOSITO 1 1.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

171 322250000063 HERVIDOR ELECTRICO IMACO 91050301 159.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

172 322250000013 HERVIDOR ELECTRICO OSTER 91050301 125.49 DEPOSITO 2 2.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

173 322250000025 HERVIDOR ELECTRICO PHILIPS 91050301 130.12 DEPOSITO 2 2.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

174 322250000038 HERVIDOR ELECTRICO IMACO 91050301 99.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

175 322250000039 HERVIDOR ELECTRICO NATIONAL 91050301 99.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

176 322250000061 HERVIDOR ELECTRICO IMACO 91050301 159.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

177 322250000082 HERVIDOR ELECTRICO INTERNATIONAL 91050301 50.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

178 322250000083 HERVIDOR ELECTRICO INTERNATIONAL 91050301 50.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

179 322250000084 HERVIDOR ELECTRICO MIRAY 91050301 50.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

180 322250000085 HERVIDOR ELECTRICO PRACTICA 91050301 50.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

181 322250000089 HERVIDOR ELECTRICO PHILIPS 91050301 50.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

182 322250000023 HERVIDOR ELECTRICO PRACTICA 91050301 141.70 DEPOSITO 2 2.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

183 322250000092 HERVIDOR ELECTRICO DE 1.7 L OSTER 91050301 199.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

184 322250000071 HERVIDOR ELECTRICO DE 1.7 L OSTER 91050301 129.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

185 322260610010 HORNO MICROONDAS MIRAY 91050301 80.00 DEPOSITO 1 1.1 1 8.00 0.00800 COMPLETO INOPERATIVO

186 322260610009 HORNO MICROONDAS DAEWOO 91050301 80.00 DEPOSITO 1 1.1 1 8.00 0.00800 COMPLETO INOPERATIVO

187 112252640002 HUMIDIFICADOR FISHER&PAYKEL 91050301 200.00 DEPOSITO 8 8.1 1 4.10 0.00410 COMPLETO INOPERATIVO

188 740836500122
IMPRESORA A INYECCION DE TINTA 

BLANCO Y NEGRO
EPSON 91050301 616.90 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

189 462269370051 LAMPARA ELECTRICA (MAYOR A 1/8 UIT) NACIONAL 91050301 187.00 DEPOSITO 5 5.1 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

190 462269370040 LAMPARA ELECTRICA (MAYOR A 1/8 UIT) S/M 91050301 120.00 DEPOSITO 5 5.1 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

191 462269370046 LAMPARA ELECTRICA (MAYOR A 1/8 UIT) NACIONAL 91050301 225.00 DEPOSITO 5 5.1 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

192 322264140013 LICUADORA ELECTRICA IMACO 91050301 50.00 DEPOSITO 2 2.1 1 7.00 0.00700 COMPLETO INOPERATIVO

193 322264140006 LICUADORA ELECTRICA OSTER 91050301 369.00 DEPOSITO 2 2.1 1 7.00 0.00700 COMPLETO INOPERATIVO



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO

HOSPITAL “SAN JOSE”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Item 

N°

Código 

Patrimonial (
1
)

Denominación del Aparato

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categorí

a(
2
)

Subcatego

ría(
2
)

Cantida

d

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE(
3
)

Condición del 

RAEE(
4
)

194 675069800001 MAQUINA SECADORA DE LAMINAS Y VIRUTA CORNING 91050301 100.00 DEPOSITO 8 8.2 1 2.75 0.00275 COMPLETO INOPERATIVO

195 952255670002 MINICOMPONENTE LG 91050301 309.72 DEPOSITO 4 4.1 1 16.00 0.01600 COMPLETO INOPERATIVO

196 740880370045 MONITOR LED 17.5 in BENQ 91050301 375.89 DEPOSITO 3 3.1 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

197 322278290003 OLLA ARROCERA ELECTRICA OSTER 91050301 30.00 DEPOSITO 2 2.1 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

198 322278290004 OLLA ARROCERA ELECTRICA IMACO 91050301 30.00 DEPOSITO 2 2.1 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

199 252271210010 PLANCHA ELECTRICA WINDMERE 91050301 50.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.50 0.00150 COMPLETO INOPERATIVO

200 252271210008 PLANCHA ELECTRICA WINDMERE 91050301 50.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.50 0.00150 COMPLETO INOPERATIVO

201 252271210009 PLANCHA ELECTRICA NATIONAL 91050301 50.00 DEPOSITO 2 2.1 1 1.50 0.00150 COMPLETO INOPERATIVO

202 952270030003 RADIOGRABADORA JVC 91050301 349.47 DEPOSITO 4 4.1 1 5.00 0.00500 COMPLETO INOPERATIVO

203 742291470031 RELOJ DE PARED CITIZEN 91050301 200.00 DEPOSITO 2 2.3 1 0.25 0.00025 COMPLETO INOPERATIVO

204 742291470049 RELOJ DE PARED CITIZEN 91050301 30.00 DEPOSITO 2 2.3 1 0.25 0.00025 COMPLETO INOPERATIVO

205 952274980004
REPRODUCTOR GRABADOR DE DVD - DVD 

GRABADOR
LG 91050301 200.00 DEPOSITO 4 4.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

206 952281170018 SWITCH PARA RED DLINK 91050301 291.27 DEPOSITO 3 3.3 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

207 952281170040 SWITCH PARA RED SATRA 91050301 130.00 DEPOSITO 3 3.3 1 4.00 0.00400 COMPLETO INOPERATIVO

208 952282870068 TELEFONO NORSTAR 91050301 335.00 DEPOSITO 3 3.3 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

209 952282870080 TELEFONO NORTON 91050301 340.00 DEPOSITO 3 3.3 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

210 952282870099 TELEFONO DIGITAL MITEL 91050301 377.34 DEPOSITO 3 3.3 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

211 952282870114 TELEFONO DIGITAL MERIDIAN 91050301 220.00 DEPOSITO 3 3.3 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

212 952285140021 TELEVISOR A COLORES TOBISHI 91050301 100.00 DEPOSITO 4 4.1 1 20.00 0.02000 COMPLETO INOPERATIVO

213 952285140025 TELEVISOR A COLORES 29 in MIRAY 91050301 631.40 DEPOSITO 4 4.1 1 20.00 0.02000 COMPLETO INOPERATIVO

214 602287620272 TENSIOMETRO RIESTER 91050301 180.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

215 602287620270 TENSIOMETRO RIESTER 91050301 180.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

216 602287620267 TENSIOMETRO ANEROID 91050301 180.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

217 602287620247 TENSIOMETRO WELCH ALLYN 91050301 175.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

218 602287620246 TENSIOMETRO RIESTER 91050301 175.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

219 602287620134 TENSIOMETRO RIESTER 91050301 207.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

220 602287620131 TENSIOMETRO SPIRIT 91050301 207.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

221 602287620095 TENSIOMETRO RIESTER 91050301 164.37 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO

HOSPITAL “SAN JOSE”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Item 

N°

Código 

Patrimonial (
1
)

Denominación del Aparato

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categorí

a(
2
)

Subcatego

ría(
2
)

Cantida

d

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE(
3
)

Condición del 

RAEE(
4
)

222 602287620072 TENSIOMETRO RIESTER 91050301 199.41 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

223 602287620265 TENSIOMETRO RIESTER 91050301 180.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

224 602287620430 TENSIOMETRO ADULTO RIESTER 91050301 220.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

225 602287620433 TENSIOMETRO ADULTO RIESTER 91050301 220.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

226 602287620503
TENSIOMETRO ANEROIDE CON BRAZALETE 

PARA ADULTO
RIESTER 91050301 250.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

227 602287620498
TENSIOMETRO ANEROIDE CON BRAZALETE 

PARA ADULTO
RIESTER 91050301 250.00 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

228 602287620464 TENSIOMETRO ANEROIDE PARA ADULTO RIESTER 91050301 218.73 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

229 602287620463 TENSIOMETRO ANEROIDE PARA ADULTO RIESTER 91050301 218.73 DEPOSITO 8 8.1 1 0.50 0.00050 COMPLETO INOPERATIVO

230 602287620139 TENSIOMETRO DE MERCURIO PIE RODANTE RIESTER 91050301 207.00 DEPOSITO 8 8.1 1 15.00 0.01500 COMPLETO INOPERATIVO

231 322292130004 TERMO ELECTRICO THERMOS 91050301 100.00 DEPOSITO 2 2.1 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

232 322292130002 TERMO ELECTRICO THERMOS 91050301 100.00 DEPOSITO 2 2.1 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

233 322292130003 TERMO ELECTRICO THERMOS 91050301 100.00 DEPOSITO 2 2.1 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

234 462299500002 TRANSFORMADOR (MAYOR A 1/8 UIT) S/M 91050301 150.00 DEPOSITO 4 4.1 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

235 462299500006 TRANSFORMADOR (MAYOR A 1/8 UIT) S/M 91050301 180.00 DEPOSITO 4 4.1 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

236 462299500005 TRANSFORMADOR (MAYOR A 1/8 UIT) S/M 91050301 180.00 DEPOSITO 4 4.1 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

237 462299500003 TRANSFORMADOR (MAYOR A 1/8 UIT) S/M 91050301 180.00 DEPOSITO 4 4.1 1 6.00 0.00600 COMPLETO INOPERATIVO

238 740899500536 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HALION 91050301 500.00 DEPOSITO 3 3.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

239 112279700201
VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA DE 3 

VELOCIDADES
MIRAY 91050301 119.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

240 112279700089
VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE 

PIE
MIRAY 91050301 198.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

241 112279700106
VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE 

PIE
BEKKER GERMANY 91050301 104.85 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

242 112279700150
VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE 

PIE
AKICROWN 91050301 145.80 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

243 112279700027
VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE 

PIE
MIRAY 91050301 60.77 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

244 112279700101
VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE 

PIE
KHORN 91050301 104.85 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

245 112279700131
VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O DE 

PIE
MIRAY 91050301 129.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

246 112283660005 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 91050301 102.96 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

247 112283660055 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 91050301 103.35 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

248 112283660066 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 91050301 103.35 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

249 112283660191 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 91050301 99.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO

HOSPITAL “SAN JOSE”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Item 

N°

Código 

Patrimonial (
1
)

Denominación del Aparato

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categorí

a(
2
)

Subcatego

ría(
2
)

Cantida

d

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE(
3
)

Condición del 

RAEE(
4
)

250 112283660195 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 91050301 99.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

251 112283660249 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 91050301 119.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

252 112283660256 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 91050301 119.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

253 112283660411 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED BOSSKO 91050301 195.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

254 112283660415 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED BOSSKO 91050301 195.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

255 112283660263 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 91050301 119.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

256 112283660003 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 91050301 102.90 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

257 112283660189 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 91050301 99.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

258 112283660190 VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED MIRAY 91050301 99.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

259 112283660384
VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED DE 3 

VELOCIDADES
MIRAY 91050301 286.90 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

260 112283660361
VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED DE 3 

VELOCIDADES
MIRAY 91050301 286.90 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

261 112283660380
VENTILADOR ELECTRICO PARA PARED DE 3 

VELOCIDADES
MIRAY 91050301 286.90 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

262 112287620027 VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO MIRAY 91050301 89.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

263 112287620002 VENTILADOR ELECTRICO PARA TECHO MIRAY 91050301 91.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

264 112291580059
VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O 

TORRE
MIRAY 91050301 102.96 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

265 112291580109
VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O 

TORRE
MIRAY 91050301 99.00 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

266 112291580074
VENTILADOR ELECTRICO TIPO COLUMNA O 

TORRE
MIRAY 91050301 102.96 DEPOSITO 1 1.2 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

267 532299830009 VIDEO PROCESADOR CON FUENTE DE LUZ STORZ 91050301 100.00 DEPOSITO 8 8.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

268 532299830008 VIDEO PROCESADOR CON FUENTE DE LUZ KARL STORZ 91050301 100.00 DEPOSITO 8 8.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

269 740836500063 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HP 91050303 191.80 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

270 740836500078
IMPRESORA A INYECCION DE TINTA CON 

SCANNER
HEWLETT PACKARD 91050303 90.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

271 740836500080
IMPRESORA A INYECCION DE TINTA CON 

SCANNER
EPSON 91050303 90.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

272 740841000056 IMPRESORA LASER HP 91050303 440.00 DEPOSITO 3 3.2 1 9.00 0.00900 COMPLETO INOPERATIVO

273 740863500023 LECTORA DE CODIGO DE BARRAS SYMBOL 91050303 401.20 DEPOSITO 3 3.3 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

274 740863500028 LECTORA DE CODIGO DE BARRAS SYMBOL 91050303 401.20 DEPOSITO 3 3.3 1 2.00 0.00200 COMPLETO INOPERATIVO

275 740877000286 MONITOR A COLOR LG 91050303 60.00 DEPOSITO 3 3.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

276 740877000288 MONITOR A COLOR SAMSUNG 91050303 60.00 DEPOSITO 3 3.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

277 740877000088 MONITOR A COLOR SAMSUNG 91050303 330.00 DEPOSITO 3 3.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO



GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO

DIRECCION REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO

HOSPITAL “SAN JOSE”

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

Item 

N°

Código 

Patrimonial (
1
)

Denominación del Aparato

Eléctrico y Electrónico
Marca

Cuenta 

Contable

Valor 

Neto S/.

Ubicación 

física del 

RAEE

Categorí

a(
2
)

Subcatego

ría(
2
)

Cantida

d

Peso Neto 

Total (Kg)

Peso Neto 

Total (t)

Estado del 

RAEE(
3
)

Condición del 

RAEE(
4
)

278 740877000091 MONITOR A COLOR SAMSUNG 91050303 330.00 DEPOSITO 3 3.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

279 740877000275 MONITOR A COLOR SAMSUNG 91050303 60.00 DEPOSITO 3 3.1 1 3.00 0.00300 COMPLETO INOPERATIVO

280 536484270064 NEGATOSCOPIO SIN MARCA 91050303 140.00 DEPOSITO 6 6.1 1 10.00 0.01000 COMPLETO INOPERATIVO

281 740895000243 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 91050303 27.27 DEPOSITO 3 3.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

282 740895000144 TECLADO - KEYBOARD BENQ 91050303 34.00 DEPOSITO 3 3.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

283 740895000051 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS 91050303 26.40 DEPOSITO 3 3.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

284 740895000439 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 91050303 46.80 DEPOSITO 3 3.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

285 740895000448 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 91050303 46.80 DEPOSITO 3 3.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

286 740895000434 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 91050303 46.80 DEPOSITO 3 3.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

287 740895000446 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 91050303 46.80 DEPOSITO 3 3.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

288 740895000460 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 91050303 49.56 DEPOSITO 3 3.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

289 740895000469 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 91050303 49.56 DEPOSITO 3 3.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

290 740895000447 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 91050303 46.80 DEPOSITO 3 3.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

291 740895000432 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 91050303 46.80 DEPOSITO 3 3.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

292 740895000454 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 91050303 49.56 DEPOSITO 3 3.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

293 740895000410 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 91050303 24.01 DEPOSITO 3 3.1 1 1.00 0.00100 COMPLETO INOPERATIVO

45024.42 293 2342.55 2.34255

(1) Código Patrimonial de AEE (incluye accesorios, periféricos y consumibles), de corresponder

(2) Conforme al Anexo II del Decreto Supremo N°009-2019-MINAM

(3) Estado del RAEE: Completo-Incompleto

(4) Condición: Operativo-Inoperativo

TOTALES

Firmado digitalmente por PATIÑO
SALCEDO Jose Antonio FAU
20380486351 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 05.06.2024 15:22:06 -05:00

Firmado digitalmente por PINTO
LAURA Eleodoro Arcadio FAU
20380486351 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 06.06.2024 10:40:42 -05:00


	8be86d310b1412499a86c9460386b59c25a4eace19a73efa548f6bc69bbdd560.pdf
	8be86d310b1412499a86c9460386b59c25a4eace19a73efa548f6bc69bbdd560.pdf

